股票简称: 青岛海尔 股票代码:600690

编号:临 2016-048

青岛海尔股份有限公司

关于公司重大资产购买交割进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛海尔股份有限公司(以下简称"公司")分别于2016年1月14日、2016 年 3 月 14 日召开公司第八届董事会第二十九次会议、第八届董事会第三十次会 议,于 2016年3月31日召开公司2016年第二次临时股东大会,审议通过公司 支付现金购买通用电气公司下属家电业务资产(以下简称"标的资产",相关交易 简称"本次交易")的相关议案。

根据《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》(上证发(2015)5 号)的规定,公司已分别于2016年6月1日、2016年6月7日及2016年6月30 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告《青岛海尔股份有限公司关于 公司重大资产购买实施阶段的进展公告》(编号:临 2016-041)、《青岛海尔股份 有限公司关于公司重大资产购买交割进展的公告》(编号:临 2016-043)及《青 岛海尔股份有限公司关于公司重大资产购买交割进展和发布备考财务报告的公 告》(编号:临2016-044),就公司召开2016年第二次临时股东大会审议通过本 次交易的决议公告披露之日至前述相关公告发布日期间本次交易交割进展情况 履行信息披露义务。

公司现就本次交易截至本公告发布之日的相关进展情况作如下说明及披露:

本次交易标的交割进展情况

截至本公告发布之日,公司已完成标的资产主体部分的交割以及对标的资产 的审计工作,并及时就该等事项发布进展公告及专项公告。

二、本次交易尚需开展的工作

截至本公告发布之日,公司及有关各方尚需就本次交易交割阶段涉及的以下事项开展进一步工作:

- 1. 办理位于沙特阿拉伯的 Middle East Air Conditioning Company, Ltd.公司 49%股权转让相关手续:
- 2. 办理位于印度的与本次交易相关的资产转让手续及知识产权转让在一些国家的登记注册手续;
 - 3. 办理本次交易涉及的除美国及波多黎各之外的其他地区的人员转移。

三、其他

公司及有关各方正积极推动本次交易少数尚未转让部分标的涉及的股权转让、资产交割及权属变更、人员转移以及其他与本次重大资产购买交割实施相关的工作,各项工作均在有序进行。公司将继续积极推进本次重大资产购买相关工作,并将按照相关规定及时披露实施进展情况。

特此公告。

青岛海尔股份有限公司董事会 2016年7月29日